67129, Guadalupe, Nuevo León, México

Clave Prod Cantidad Descripción Anaquel Ubicación Precio Unitario Importe

4P-5852 1.000000 KIT MEDIA REP CAT 3176 C10 $72,055.0000 $72,055.00

(IMPORTE CON LETRA)
Importe Neto: $72,055.00

$11,528.8016% I.V.A.:

Total: $83,583.80

OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.

COMENTARIOS ADICIONALES:

FIRMA DE CONFORMIDADFIRMA VENDEDOR

MARIA DEL ROSARIO SILVA PONCE
RFC: SIPR640821M37

Régimen Fiscal:Tipo de Comprobante: I - Ingreso 612 - Personas Físicas con Actividades 
Empresariales y ProfesionalesLugar de expedición (C.P.):